

# **JMIC ApS**

Højeloft Vænge 230  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/01/2021**

---

**Jørgen Michaelsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JMIC ApS  
Højeloft Vænge 230  
3500 Værløse

CVR-nr: 35480099  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet.**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, samt investeringsvirksomhed vedrørende værdipapirer, fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

**Økonomisk udvikling.**

Året udviser et resultat på kr. 14.184. Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 464.026 og en egenkapital på kr. 459.971. Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, som planlagt og tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb.**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Forventet udvikling.**

Selskabet forventer en positiv udvikling i årene der kommer.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	30.000
Eksterne omkostninger		-17.011	-77.766
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-17.011</b>	<b>-47.766</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-17.011</b>	<b>-47.766</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		35.177	378.073
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>18.166</b>	<b>330.307</b>
Skat af årets resultat		-3.982	-72.666
<b>Årets resultat</b>		<b>14.184</b>	<b>257.641</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		14.184	257.641
<b>I alt</b>		<b>14.184</b>	<b>257.641</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		18.380	14.105
Tilgodehavender moms og afgifter		679	3.953
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>19.059</b>	<b>18.058</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		335.750	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>335.750</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		109.216	500.466
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>464.025</b>	<b>518.524</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>464.025</b>	<b>518.524</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		379.971	365.797
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>459.971</b>	<b>445.797</b>
Skyldig selskabsskat		3.982	72.666
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72	61
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.054</b>	<b>72.727</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.054</b>	<b>72.727</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>464.025</b>	<b>518.524</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret